
Hledáme nového kolegu do chirurgického týmu 

Pracoviště:  chirurgické oddělení 

Pracovní pozice: Lékaře/ku se specializací v oboru všeobecná chirurgie (L3) 

Úvazek: celý nebo částečný úvazek dle dohody 

Provoz: Jednosměnný 

Datum nástupu: Leden 2025 

V čem bude spočívat Vaše práce: 

• Všeobecná břišní + měkkotkáňová chirurgické operativa 

• Specializace v podoboru (např. proktologie, herniologie apod.) vítána 

• Práce na lůžkových odděleních a na chirurgické ambulanci, konziliární činnost  

• Zajištění pohotovostní služby na chirurgickém oddělení a JIP 

• Vzdělávání mladších lékařů 

Co můžete očekávat, když se k nám přidáte 

• Stanete se členem mladého a dynamického chirurgického teamu s vizí práce na 
moderním chirurgickém pracovišti (vybudování nového pavilonu operačních oborů 
2030) 

• Možnost sdílet a rozvíjet své teoretické a praktické chirurgické dovednosti 

• Jistota stabilního zaměstnání ve státní organizaci 

• Příjemné pracovní prostředí v akreditovaném zdravotnickém zařízení 

• Platové ohodnocení dle nařízení vlády 341/2017 Sb. + motivační odměny 

• Aktivní podpora dalšího vzdělávání, možnost účasti na kongresech a stážích 

• 5 týdnů dovolené + 3 dny další placené volno 

• příspěvek na penzijní pojištění, stravování 



Co očekáváme od Vás 

• Odpovídající vzdělání  

• Zkušenosti v oboru 

• Samostatnost při rozhodování, chuť učit se a zároveň předávat své zkušenosti 
jiným 

• Příjemné a lidské vystupování při kontaktu s pacienty 

•  Spolupráce s lékaři a sestrami chirurgického oddělení 

DEJTE NÁM O SOBĚ VĚDĚT A PŘIDEJTE SE K NÁM!  

Bc. Petra Ondrášková – personalistka 

Tel.:   973 445 549     e-mail: personalni@vnbrno.cz 

 

 

 


